
UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG 

HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP 

PHỔ BIẾN GDPL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  03 /QĐ-HĐPH 

  

Tam Đường, ngày  07 tháng  02  năm 2022 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phân công thành viên Hội đồng Phối hợp phổ biến giáo dục pháp luật 

huyện phụ trách công tác phổ biến giáo dục pháp luật tại các xã, thị trấn  

và các trường học trên địa bàn huyện Tam Đường 

 

 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP 

PHỔ BIẾN GIÁO DỤC PHÁP LUẬT HUYỆN 

 

 Căn cứ Luật Phổ biến giáo dục pháp luật; 

Căn cứ Quyết định số 22/QĐ-HĐPH ngày 02/12/2021 của 

HĐPHPBGDPL huyện về ban hành quy chế hoạt động của HĐPHPBGDPL 

huyện; Quyết định số 1318/QĐ-UBND ngày 10/9/2021 của Chủ tịch UBND 

huyện Tam Đường về việc Kiện toàn Hội đồng phối hợp phổ biến giáo dục pháp 

luật huyện Tam Đường; 

Căn cứ Quyết định số 19/QĐ-HĐPH ngày 22/11/2021 của Chủ tịch 

HĐPHPBGDPL huyện Tam Đường về việc phê duyệt danh sách thành viên Hội 

đồng phối hợp phổ biến giáo dục pháp luật huyện Tam Đường; 

Theo đề nghị của cơ quan thường trực Hội đồng phối hợp phổ biến giáo 

dục pháp luật huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công thành viên Hội đồng Phối hợp phổ biến giáo dục pháp 

luật huyện phụ trách công tác phổ biến giáo dục pháp luật tại các các xã, thị trấn 

và các trường học trên địa bàn huyện cụ thể như sau: 

(Có biểu chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Các thành viên Hội đồng phối hợp phổ biến giáo dục pháp luật có 

trách nhiệm: 

- Thực hiện nhiệm vụ theo quy chế được ban hành kèm theo Quyết định 

số 22/QĐ-HĐPH ngày 02/12/2021 của HĐPHPBGDPL huyện về ban hành quy 

chế hoạt động của HĐPHPBGDPL huyện; 

- Hướng dẫn, theo dõi, kiểm tra, đôn đốc công tác phổ biến giáo dục pháp 

luật của các xã, thị trấn, các trường học được phân công, báo cáo kết quả thực 



2 

hiện về Hội đồng phối hợp phổ biến giáo dục pháp luật huyện (qua phòng Tư 

pháp - Cơ quan thường trực HĐPH) theo quy định. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Thành viên Hội 

đồng phối hợp phổ biến giáo dục pháp luật huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị 

trấn và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Cơ quan Thường trực HĐPHPBGDPL tỉnh; 

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện; 

- Lãnh đạo UBND huyện; 

- Lưu: HĐPH + TP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

 
CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Sùng Lử Páo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

BIỂU CHI TIẾT 

Phân công thành viên Hội đồng PHPBGDPL huyện phụ trách công tác phổ biến giáo dục pháp luật tại 

các xã, thị trấn và các trường học trên địa bàn huyện Tam Đường 

 (Ban hành kềm theo Quyết định số       /QĐ-HĐPH ngày 07  tháng  02   năm 2021 của Hội đồng PHPBGDPL huyện) 

 

 

Stt 

Các đơn vị được 

phân công phụ 

trách 

Thành viên Hội đồng PHPBGDPL huyện Ghi chú 

1 Phụ trách chung Đồng chí Chủ tịch UBND huyện-Chủ tịch HĐPL  

2 Thị trấn Tam Đường Đồng chí Trương Đình Chung-Phó trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện  

3 Khun Há 
Đồng chí Phùng Đình Thành-Chính trị viên BCH Quân sự huyện  

Đồng chí Lãnh đạo phòng Kinh tế-Hạ tầng  

4 Sơn Bình 
Đồng chí Tẩn Xuân Hùng-Phó trưởng Công an huyện  

Đồng chí Trương Văn Thủy-Phó Viện trưởng viện kiểm sát Nhân dân huyện  

5 Bản Giang 
Đồng chí Phạm Quang Đán-Phó trưởng phòng Lao động thương binh & xã hội huyện  

Đồng chí Bạch Thái Dũng-Chủ tịch Hội Cựu chiến binh  

6 Bản Hon 
Đồng chí Trần Như Hợp-Phó Chánh Văn phòng HĐND-UBND  

Đồng chí Đoàn Trung Phước-Phó Chánh án Tòa án nhân dân huyện  

7 Hồ Thầu Đồng chí Phạm Hải Đường-Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy  



4 

Đồng chí Lù Văn Trân-Phó trưởng phòng Văn hóa – Thông tin huyện  

8 Nùng Nàng 
Đồng chí Nguyễn Thị Nhàn-Trưởng phòng Tư pháp huyện  

Đồng chí Tao Văn Giót-Bí thư Huyện đoàn  

9 Bình Lư Đồng chí Nguyễn Hồng Sơn- Phó trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện  

10 Tả Lèng 
Đồng chí Cầm Đức Chiến Lãnh đạo phòng Tài nguyên và Môi trường huyện  

Đồng chí Phạm Văn Hiểu-Phó trưởng phòng Dân tộc  

11 Giang Ma 
Đồng chí Đỗ Quốc Tuấn-Chủ tịch Liên Đoàn Lao động huyện  

Đồng chí Phùng Văn Toàn-Phó giám đốc Trung tâm VHTT và Truyền thông huyện  

12 Bản Bo 
Đồng chí Vũ Văn Luận-Trường phòng Nội vụ huyện  

Đồng chí Giàng Thị Hoa-Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ huyện  

13 Thèn Sin 
Đồng chí Lò Văn Yếm-Chủ tịch UBMTTQVN huyện  

Đồng chí Nguyễn Văn Thưởng-Chi cục Trưởng Thi hành án dân sự huyện  

14 Nà Tăm Đồng chí Phạm Minh Phương-Chủ tịch Hội Nông dân huyện  

15 

Phụ trách các trường 

học trực thuộc 

phòng GD và ĐT 

huyện 

Đồng chí Nguyễn Minh Chiều-Phó trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện  

 



5 

 

 

 

 


		2022-02-11T16:02:30+0700


		2022-02-14T11:09:10+0700




